
Dotyczy zapytanie ofertowego: zakup i dostawa odczynników chemicznych dla Zespołu Laboratoriów 

PIG – PIB.  

Sygn. postępowania: NZ-244-34/2017 

 

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego.  

Poniżej prezentujemy przesłane zapytania wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

Pytanie 1: 
W związku z opublikowanym przez Państwa zapytaniem ofertowym nr  NZ-244-34/2017 na zakup i dostawę 
odczynników chemicznych dla Zespołu Laboratoriów PIG-PIB zwracamy się z zapytaniem dotyczącym Części 
3 i projektu umowy: 
 
Poz.1  Wzorzec lotnych węglowodorów chloroorganicznych  – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie 
roztworu z dodatkowymi składnikami jak w załączonym przykładowym certyfikacie? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie roztworu z dodatkowymi składnikami. 
 
Pytanie 2: 
Poz. 4  Wzorzec trichlorobenzenów  
 

Jeden ze składników roztworu 1,3,5-trichlorobenzen znajduje się na liście uzbrojenia i jego sprzedaż 
wymaga wdrożenia certyfikowanego systemu WSK oraz stosownej licencji na obrót. 

Czy w związku z tym Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę roztworu bez tego jednego składnika i 
dostarczenie 1,3,5-trichlorobenzenu w postaci czystej substancji w ilości 1x250 mg lub wydzielenie tej pozycji z 
Części nr 3.  
Jeśli wyrażą Państwo zgodę na dostawę materiału w czystej postaci , zwracamy się z prośba o doprecyzowanie 
ilości do dostarczenia tej pozostałej mieszaniny (1 czy 2 opakowania). 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę materiału w postaci czystej. Ilość pozostałej mieszaniny-1 
opakowanie. 
 
Pytanie 3: 
-Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin realizacji dla części 3 – 5 tygodni, co za tym idzie, zamówienie 
prześle stosunkowo wcześniej aby Wykonawca mógł zrealizować na czas zamówienie, tj do 31.12.2017?   
 
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany terminu realizacji zamówienia. 
 
Pkt 4 zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie: 
 

Termin wykonania zamówienia: do dnia 31.01.2018 r., lub do dnia w którym Zamawiający wykorzysta kwotę 
określoną jako (łączne) maksymalne wynagrodzenie Wykonawcy, w zależności od tego, które ze zdarzeń 
wystąpi wcześniej – dotyczy każdej z części zamówienia. 
 
W związku z powyższą modyfikacją, zmianie ulega załącznik nr 2 do zapytania ofertowego.  
Aktualny wzór formularza „Oferta” stanowi załącznik do niniejszego pisma.  
 
Zmianie ulega §2, ust. 1 Projektu umowy, który otrzymuje brzmienie: 
Dostawa odczynników oraz środków chemicznych będących przedmiotem niniejszej umowy realizowana 
będzie – na podstawie zamówień szczegółowych, o których mowa w § 4 poniżej – od dnia zawarcia umowy do 
dnia 31.01.2018 r., albo do dnia, w którym Zamawiający wykorzysta kwotę określoną w § 3 ust. 1, jako 
maksymalna kwota przeznaczona na realizację, w zależności od tego, które ze zdarzeń wystąpi wcześniej. 
 
Pytanie 4: 
-Czy Zamawiający zrealizuje podane ilości widniejące w specyfikacji Części 5? 
W związku z tym, że materiały są przygotowywane na zamówienie, ta informacja niezbędna jest do 
prawidłowej kalkulacji cenowej. 
 



Odpowiedź: Zamawiający przewiduje, że zrealizuje ilości podane w specyfikacji dla części 5, jednakże zgodnie z 
zapisem w formularzu cenowym: „szacunkowe ilości wskazane w tabeli służą tylko i wyłącznie obliczeniu ceny 
oferty i porównaniu ofert. Podane ilości mogą ulec zmniejszeniu”. 
 
Pytanie 5: 
- Kilka zawartych składników materiału ze w specyfikacji dla Części nr 3, poz.1 są zaliczane do materiałów 
niszczących warstwę ozonową. Aby zakupić produkt należy zarejestrować się i uzyskać licencję na zakup 
danego produktu. Poprzednia licencja Państwa już wygasła. 
Czy Zamawiający zobowiąże się do pozyskania licencji i podania uzyskanego numeru w  momencie składania 
Zamówienia, tak aby Wykonawca mógł zrealizować zamówienie w terminie zawartym w umowie ?  Jeśli nie, 
czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie pozycji nr 1 z Części 3? 
W załączeniu instrukcja do wymaganej rejestracji oraz lista produktów, które podlegają rozporządzeniu. 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że procedura pozyskiwania licencji jest w toku. 
 
Pytanie 6: 
Pytania dotyczące projektu umowy: 
-Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu projektu umowy w §4, pkt 8 na: 
„W ramach rozpatrzenia reklamacji, Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia na własny koszt właściwego 
przedmiotu umowy odpowiednio: w żądanej ilości, pełnowartościowego i spełniającego wymagania 
Zamawiającego określone w niniejszej umowie - niezwłocznie, jednak nie dłużej niż do 5 tygodni od 
zgłoszenia przez Zamawiającego reklamacji.„ 

 
Wyjaśnienie: Z racji tego, że materiały sprowadzane są na specjalne zamówienie dla Państwa, ze względu na z 
góry określone daty ważności  dostawa wzorca pierwotnie dostarczanego jak i reklamowanego nie będzie 
mogła być zrealizowana w krótszym czasie, albowiem procedury związane z przygotowaniem części materiałów 
nie pozwalają na szybszą realizację. Częściowe dostawy pozwolą na wysyłkę produktów fizycznie dostępnych w 
magazynie dla Zamawiającego w momencie rezerwacji aby  zbędnie nie wydłużać terminów oczekiwania. 
 
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany projektu umowy (załącznik nr 3 do zapytania ofertowego).  
§4, ust. 8 otrzymuje brzmienie: 
„ 8. W ramach rozpatrzenia reklamacji, Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia na własny koszt 
właściwego przedmiotu umowy odpowiednio: w żądanej ilości, pełnowartościowego i spełniającego 
wymagania Zamawiającego określone w niniejszej umowie - niezwłocznie, jednak nie dłużej niż do 10 dni od 
zgłoszenia przez Zamawiającego reklamacji, z wyjątkiem wzorca trichlorobenzenów (w części 3 zamówienia), 
dla którego Zamawiający zastrzega termin dostarczenie na własny koszt właściwego przedmiotu umowy w 
żądanej ilości, pełnowartościowego i spełniającego wymagania Zamawiającego określone w niniejszej umowie - 
niezwłocznie, jednak nie dłużej niż 5 tygodni od zgłoszenia przez Zamawiającego reklamacji.” 
 
Zamawiający dokonuje zmiany projektu umowy (załącznik nr 3 do zapytania ofertowego). §4, ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 
„Wykonawca winien dostarczyć przedmiot zamówienia w terminie 14 dni roboczych od daty złożenia 
zamówienia przez Zamawiającego, z wyjątkiem dostawy wzorca trichlorobenzenów (dla części 3 zamówienia), 
dla którego Zamawiający zastrzega termin dostawy 5 tygodni od daty złożenia zamówienia przez 
Zamawiającego. Dostawa odbywać się będzie od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 15.00 (dni 
robocze) do budynku Zamawiającego przy ul. Rakowieckiej 4 w Warszawie (Zespół Laboratoriów 
Laboratorium Chemiczne PIG-PIB).” 
 
Pytanie 7: 
-Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w projekcie umowy w §7, pkt 1b na: 

„W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy Wykonawca zapłaci 
Zamawiającemu poniższe kary umowne: 

w razie wystąpienia opóźnienia w realizacji zamówienia ponad termin określony w trybie § 4 ust. 1. i 2. – w 
wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia szczegółowego za każdy dzień opóźnienia ale nie więcej niż 10% 
wartości brutto niedostarczonego materiału.” 
Wyjaśnienie: Kary umowne określone w projekcie umowy nie są do zaakceptowania ponieważ mogą 
zaburzyć rachunek ekonomiczny tego kontraktu a tym samym ograniczają ilość Wykonawców do 
udziału w tym postępowaniu przetargowym.  

 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany projektu umowy (załącznik nr 3 do zapytania ofertowego).  
§7, ust. 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 



„ b) w razie wystąpienia opóźnienia w realizacji zamówienia ponad termin określony w trybie § 4 ust. 1. i 2. – w 
wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia szczegółowego za każdy dzień opóźnienia nie więcej jednak niż 
całkowita wartość tego zamówienia.” 
 
 

 

KIEROWNIK 

  Działu Zamówień Publicznych 

                 mgr Izabela Hęclik 

    Warszawa dnia 09.11.2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego  
 
................................................................. 
(pieczęć Wykonawcy lub Wykonawców 
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia)   Do:  

PAŃSTWOWY INSTYTUT GEOLOGICZNY 
        - PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY 
                    00-975 WARSZAWA, UL. RAKOWIECKA 4 
 
 

OFERTA 
 
My, niżej podpisani 

………………………………………………..................................................................................................................................... 

działając w imieniu i na rzecz: 

………………………............................................................................................................................................................................. 

w odpowiedzi na ogłoszenie nr CRZP-240-265/419/2017 (NZ-244-34/2017) dotyczące:  

zakupu i dostawy odczynników chemicznych dla Zespołu Laboratoriów PIG – PIB, składamy niniejszą ofertę. 

1. Oferujemy realizację przedmiotu zamówienia: 

Dla części 1*  

brutto ………………………… słownie: ………………………………………………………… 

wyliczoną zgodnie z załączonym do oferty Formularzem cenowym dla części 1 (zał. 1 do oferty) 

Dla części 2* 

brutto ………………………… słownie: ………………………………………………………… 

wyliczoną zgodnie z załączonym do oferty Formularzem cenowym dla części 2 (zał. 1 do oferty) 

Dla części 3* 

brutto ………………………… słownie: ………………………………………………………… 

wyliczoną zgodnie z załączonym do oferty Formularzem cenowym dla części 3 (zał. 1 do oferty) 

(Wykonawca wypełnia w zależności od części na którą składa ofertę) 

Dla części 4* 

brutto ………………………… słownie: ………………………………………………………… 

wyliczoną zgodnie z załączonym do oferty Formularzem cenowym dla części 4 (zał. 1 do oferty) 

Dla części 5* 

brutto ………………………… słownie: ………………………………………………………… 

wyliczoną zgodnie z załączonym do oferty Formularzem cenowym dla części 5 (zał. 1 do oferty) 

(Wykonawca wypełnia w zależności od części na którą składa ofertę) 

 

 

2. Zobowiązujemy się wykonać przedmiot zamówienia w terminie: 

do 31.01.2018 r., lub do dnia w którym Zamawiający wykorzysta kwotę określoną jako (łączną) maksymalną 

wynagrodzenie wykonawcy, w zależności od tego, które ze zdarzeń wystąpi wcześniej – dotyczy każdej z 

części zamówienia. 

3. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert.  

4. W razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach określonych przez 
strony oraz w miejscu i terminie określonym przez Zamawiającego przy uwzględnieniu zapisów projektu 
umowy / załączonych do zapytania ofertowego. 

5. Załącznikami do niniejszego formularza są: 



a. ……………………………………………………………………………………………. 
b. ………………………………...………………………………………………………….. 

 

6. Osoba uprawniona do kontaktów z Zamawiającym: 
………………………………………………………… 

(imię i nazwisko) 

nr tel./faksu ................................................................. 
e-mail................................................................................................ 

................................, dnia .............................                         ...................................................................... 
podpis Wykonawcy lub upoważnionego 
przedstawiciela Wykonawcy



 


